QN-BM-08
NHL: 22/12/2023

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  ………/DKQN-TCKT

V/v Công bố BCTC bán niên năm 2024

 (đã được soát xét).

Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 08 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC.

2. Mã chứng khoán: PQN

3. Địa chỉ trụ sở chính: Lô 4H, đường Tôn Đức Thắng, P. Lê Hồng Phong, Tp. Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Điện thoại: 0255 3827492   /Fax: 0255 3827507

5. Người đại diện theo pháp luật: Giám đốc Lê Hồng Phong

6. Nội dung thông tin công bố: Báo cáo tài chính bán niên năm 2024 (đã được soát

xét) được lập ngày 09/08/2024, bao gồm:

- Bảng cân đối kế toán;

- Báo cáo kết quả kinh doanh;

- Báo cáo lưu chuyển tiền tệ;

- Thuyết minh Báo cáo tài chính.

7. Địa chỉ Website đăng tải báo cáo tài chính:  http://ptscquangngai.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- HĐQT (để b/c);
- Lưu VT, TCKT (HVD).

GIÁM ĐỐC

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 113/CV-TCKT/2024

		duyhv@ptsc.com.vn
	2024-08-14T11:26:16+0700
	HỒ VŨ DUY

		phonghle@ptsc.com.vn
	2024-08-14T11:45:50+0700
	LÊ HỒNG PHONG

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2024-08-14T13:16:23+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2024-08-14T13:16:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		2024-08-14T14:38:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	I am the author of this document